
HOKKAIDO GLASS
WINE 北海道産グラスワイン

スパークリングワイン　

白ワイン

赤ワイン

小樽ナイアガラスパークリングワイン

オチガビワイナリー　ツヴァイゲルトレーベ

おたる醸造　辛口赤

田崎正伸  ツヴァイゲルト＆ピノ・ノワール

おたる醸造　ナイアガラ甘口白

Otaru Niagara Sparkling Sweet

Otaru Niagara Sweet White 

Otaru Dry Red

Occi Gabi Zweigeltrebe 

Masanobu-Tazaki Zweigelt & Pinot Noir

¥1,300

¥1,100

¥1,500

¥1,500

¥1,100

田崎正伸　 ケルナー ¥1,500
Masanobu-Tazaki 

おたる醸造　辛口白
Otaru Dry White

¥1,100



Whisky ウイスキー

ニッカウヰスキー  テイスティング・セット

Ni k k a  Wi s k y  T a s t i n g  S e t

ウイスキー3種テイスティング・セット

‣シングルモルト　宮城峡

‣ザ・ニッカ　テーラード

‣シングルモルト余市

JA PANE S E

ニッカセッション

シ ングル モル ト 宮 城 峡

シ ングル モル ト 余 市

竹 鶴 ピュア モル ト

ザ・ニッカ　テーラード

ニッカフロムザバレル

サントリー碧A o

響  ブ レ ンダーズ チ ョ イ ス

マルスウイスキー岳樺

厚 岸  二 十 四 節 気  各 種

TA IWANE S E
カバランディスティラリーセレクト

N I K K A  W H I S K Y  S E S S I O N

N I K K A  “ T K A E T S U R U ”  P U R E  M A L T

T H E  N I K K A  T A I L O R E D

A K K E S H I  W H I S K Y  

S u n t o r y  W o r l d  W h i s k y  “ A o ”

S u n t o r y  H I B I K I  B l e n d e r ’ s  C h o i c e

M a r s  W h i s k y  D a k e  K a n b a

N I K K A  F R O M  T H E  B A R R E L

N I K K A  S I N G L E  M A L T  “ M I Y A G I K Y O ”

K A V A L A N  D I S T I L E R Y  S E L E C T

下記ウィスキーの中から3種お選びください。赤字は対象外です。

CANAD I AN

カナディアンクラブ
C a n a d i a n  C l u b

ジャックダニエル

I .W. ハーパー  ゴールドメダル

ワイルドターキー8年

ブ ラ ン ト ン  ブ ラ ッ ク

フォアローゼス  ブラック

メーカーズマーク４６

AMER ICAN

J A C K  D A N I E L ’ S

I . W . H A R P E R  G O L D  M E D A L

W I L D  T U R K E Y  8

B l a n t o n ’ s  B l a c k

F o u r  R o s e s  B l a c k

J I M  B E A M  R Y E

M a k e r ’ s  M a r k  4 6

RYE  W I SK EY
ワイルドターキー ストレートライ

ジムビーム ライジャパン

W I L D  T U R K E Y  R Y E

N I K K A  S I N G L E  M A L T  “ Y O I C H I ”

¥2,100

¥2,000

¥1,300

¥1,100

¥1,100

商品と価格についてはスタッフにお尋ねください。

P l e a s e  a s k  t h e  s t a f f  a b o u t  t h e  p r o d u c t s

a n d  p r i c e .

¥1,300

¥1,300

¥2,200

¥2,000

¥2,000

¥2,100

¥1,300

¥3,000

¥4,000~

¥2,000

¥1,100

¥1,100

¥1,300

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,300



Cocktails 

ドゥオモ　ロッソ

おたる  生ワインボールナイアガラ

ニッカ オールドファッションド

オホロジンソニック

ホテルノルドからの珠玉の贈り物。聖杯をイメージしたオリジナル
カクテル。ゴールドラムとストロベリー、クランベリーの織りなす
甘酸っぱい味わい。

おたるナイアガラワインを使用した、小樽の海をイメージ
したご当地カクテルをDuomoRosso風にアレンジ。

ウイスキーの定番カクテル。ニッカウヰスキーの“セッション”を
使用し複雑でリッチな味わいに。

ニセコのクラフトジン。13種のボタニカルが織りなす
軽やかな味わいをソニックスタイルでお楽しみください。

DUOMO  RO S S O

O TA RU  W I N E  BA L L  N I AGA R A

OL D  FA S H ION E D  ( N I K K A  WH I S K Y )

OHORO  G I N  S ON I C

¥1,400

¥1,300

¥1,500

¥1,500

No Cover Charge
席料・サービスチャージは頂いておりません



アベラワー1 2年

グレンリヴェット1 2年

マッカラン1 2年

マッカラン1 8年

グレンファークラス1 2年

グレンフィディック1 2年

グレンモーレンジオリジナル

クライヌリッシュ1 4年

タリスカー1 0年

アードベッグ1 0年

カリラ 1 2年

ボウモア1 2年

ラフロイグ1 0年

ラガヴーリン1 6年

バランタイン1 7年

シーバスリーガル1 2年  ミズナラ

ジョニーウォーカー  ダブルブラック

G L E N F I D D I C H  1 2

T A L I S K E R  1 0

C L Y N E L I S H  1 4

G L E N M O R A N G I E  O R I G I N A L

G l e n f a r c l a s  1 2

T H E  M A C A L L A N  1 8

T H E  M A C A L L A N  1 2  

T H E  G L E N L I V E T  1 2  

S COTCH

A B E R L O U R  1 2

B a l l a n t i n e ’ s  1 7

A R D B E G  1 0

C A O L I L A  1 2

B O W M O R E  1 2

L A P H R O A I G  1 0

L A G A V U L I N  1 6

R E D B R E A S T  1 2

J E M E S O N

J O H N N I E  W A L K E R   D O U B L E  B L A C K

C H I V A S  R E G A L  1 2   M I Z U N A R A

BE E R

O TA RU  P i l s n e r

O TA RU  D u n k e l

SA P P ORO

A SAH I   

OTHER S

     日本酒  宝川

     梅酒  小樽美人

     ニッカ  アップルワイン

     リモンチェッロ

I R I S H

ジェムソン

レッドブレスト12年

¥5,000

¥2,200

¥1,700

¥2,000

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,100

¥1,100

¥1,300

¥1,100

¥1,300

¥1,000

¥1,100

BRANDY

He n n e s s y  V S

H e n n e s s y  V S O P

N I KKA  XOデラックス

¥2,500

¥1,300

¥1,200

RUM

ロンサカパ2 3 ¥1,500

¥950

¥900

¥950

¥900

¥900
U M E S Y U  O T A R U  B I J I N N

S A K E  T A K A R A G A W A

L I M O N C E L L O

¥900



– G I N  B A S E –

ジンフィズ   

ネグローニ         

マティーニ   

ギムレット      

ブルームーン   
ホワイトレディ    

パラダイス   

ジントニック              

北海道産クラフトジン テイスティングセット
Hokkaido Craft Gin Tasting Set

・札幌紅桜蒸溜所  #0101　 
・ニセコ蒸留所 Ohoro
・積丹スピリット火の帆 KIBOU       

G I N  T ON I C

G I N  F I Z Z

N E G RON I

M A RT I N I

G I M L E T

BLU E  MOON

WH I T E  L A DY

PA R A D I S E

¥2,000

¥1,100〜

ALL¥1,100

Gin list
ゴードンドライジン　　  
タンカレードライジン　   
ボンベイサファイア　  　
タンカレー No.10　　 　
サントリー六ジン　　 
ニッカカフェジン　 　　 
火の帆ジンKIBOU　　　
札幌紅櫻9148 #0101　　

– VODKA  B A S E –
雪国    

カミカゼ

スクリュードライバー  

ソルティドッグ   

ブラック・ルシアン   

モスコミュール   

バラライカ  

メロンボール   

Y U K IG UN I

K AM I K A Z E

S C R EW  DR I V E R

SA LT Y  D O G

BL AC K  RU S S I A N

MO S COW  MU L E

BA L A L A I K A

M E L ON  BA L L ALL¥1,100

￥1,100
￥1,100 
￥1,100
￥1,300
￥1,200
￥1,200
￥1,700
￥1,650



–WH I S KY  B A S E –
オールド・パル   

ゴッド・ファーザー   

マンハッタン   

ブールヴァルディエ   

– R UM  BA S E –

モヒート   

キューバ・リブレ  

ソルクバーノ  

ダイキリ   

X Y Z

– B RANDY  B A S E –

フレンチ・コネクション   

サイドカー   

B & B

ケンタッキー

ボストン・クーラー　

– T EQU I LA  B A S E –
テキーラ・サンライズ    

エル・ディアブロ   

マタドール   

マルガリータ   

ブロードウェイ・サースト   

エクソシスト   

O L D  P A L

MANHAT TAN

GOD  F A T H E R

B OU L EVA R D I E R

K E N T UC K Y

CU BA  L I B R E

S OL  C U BANO

MO J I T O

B O S T ON  C OOL E R

DA IQ U I R I

S I D E  CA R

F R E NCH  C ONN E C T ION

T E Q I U I L A  S U N R I S E

E L  D I A BL O

MATADOR

MARGA R I TA

BROADWAY  T H I R S T

E XORC I S T

¥1,400

¥1,400
¥1,400

ALL¥1,100

ALL¥1,100

ALL¥1,100



– L I QU ER  B A S E –

アマレット・ジンジャー   
カンパリ・オレンジ  
スプモーニ   
カシス・オレンジ   
ファジー・ネーブル  
チャイナブルー   

アップル・サンライズ　

–MOCKTA I L  /  N ON  A L COHOL –

余市りんご＆ピーチ

パッションフルーツ・スプモーニ  
ノンアルコールカシスオレンジ  

シャーリーテンプル
サラトガ・クーラー

シンデレラ

プッシー・キャット

A PPL E  S U N R I S E

AMA R E T T O  G I NG E R

CAM PA R I  OR A NG E

S PUMON I

CA S S I S  OR A NG E

F U Z Z Y  NAV E L

CH I NA  B LU E

YO I C H I  A P P L E  &  P E ACH

NON  CA S S I S  OR A NG E

PA S S I ON  F RU I T S  S U PUMON I

SA R AT OGA  C OOL E R

S H I R L EY  T EM PL E

C I N DE R E L L A

PU S SY  CAT

¥800

¥1,100

¥800
¥800
¥800
¥800

¥800

ヴァイオレット・フィズ V IOL E T  F I Z Z  

ヴァージンチャイナブルー
ノンアルコールモヒート

V I RG I N  C H I NA  B LU E  

NON  MO J I T O  

¥800
¥800

ALL¥1,100



BOTTLE WINE LIST
ボトルワインリスト

スパークリングワイン　

白ワイン

赤ワイン

小樽ナイアガラスパークリングワイン

平川ワイナリー・ブラン・ド・ヨイチ

オチガビワイナリー　ツヴァイゲルトレーベ

おたる醸造　辛口赤

田崎正伸  ツヴァイゲルト＆ピノ・ノワール

おたる醸造　ナイアガラ甘口白

Otaru Niagara Sparkling Sweet

Otaru Niagara Sweet White 

Hirakawa Winery Brand Yoichi 

Otaru Dry Red

Occi Gabi Zweigeltrebe 

Masanobu-Tazaki Zweigelt & Pinot Noir

¥6,000

¥6,000

¥14,000

¥8,500

¥8,500

¥6,000

田崎正伸　 ケルナー ¥8,500
Masanobu-Tazaki 

モエエシャンドン アンペリアル 

モエエシャンドン アンペリアル ロゼ
Moët & Chandon Rose Impérial

Moët & Chandon Brut Impérial

¥23,000

¥21,000

おたる醸造　辛口白
Otaru Dry White

¥6,000


